МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.01.2019 год		                       				                                     №  13.1

с. Новый Васюган

      Об утверждении плана мероприятий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю на 2019 год

        В соответствии с Порядком осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля  муниципального образования Нововасюганское сельское поселение полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного Постановлением Муниципального казенного учреждения администрация Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области от 20.05.2015 № 69,

1. Утвердить план мероприятий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю на 2019 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.  Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Муниципального казенного учреждения администрация Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Нововасюганского сельского поселения                                 П.Г. Лысенко

Утверждено распоряжением
МКУ администрация Нововасюганского
                                                                                                            сельского поселения от 31.01. 2019г. № 13.1

ПЛАН
 мероприятий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю на 2019 год

I. Контрольные мероприятия в части финансово-бюджетной сферы
	п/п

	Перечень объектов финансового контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Состав должностных лиц, уполномоченных на проведение контрольных мероприятий
	Проверяемый период
	Сроки проведения

	Наименование
	Юридический адрес

	1
	МУП «ЖКХ Нововасюганское»
	с. Новый Васюган, Каргасокского района Томской области ул.Советская, д.109
	Проверка целевого использования субсидии предоставленной из бюджета Муниципального образования Нововасюганское сельское поселение на компенсацию расходов по организации теплоснабжения  теплоснабжающими организациями, использующими в качестве топлива нефть или мазут

	Глава Нововасюганского сельского поселения -Лысенко П.Г.(руководитель ревизионной группы), главный бухгалтер – Дюдяева Л.М.,
Ведущий специалист Гринкевич Е.Н.
	2018г.
	июль 2019г.

	2
	МУП «ЖКХ Нововасюганское»
	с. Новый Васюган, Каргасокского района Томской области ул.Советская, д.109
	Проверка целевого использования субсидии предоставленной из бюджета Муниципального образования Нововасюганское сельское поселение
на компенсацию расходов связанных с ростом цен на мазут
	Глава Нововасюганского сельского поселения -Лысенко П.Г.(руководитель ревизионной группы), главный бухгалтер – Дюдяева Л.М.,
Ведущий специалист Гринкевич Е.Н.
	2018г.
	июль 2019г